汉阴县发展和改革局文件
汉发改字〔2020〕286 号

汉阴县发展和改革局
关于汉阴县涧池镇紫云南郡扶贫搬迁安置

点标准厂房建设项目建议书的批复

涧池镇：

你镇报来《关于汉阴县涧池镇紫云南郡扶贫搬迁安置点

标准厂房建设项目立项的报告》（涧政字〔2020〕138 号）

及附件收悉。经研究，现批复如下：

一、项目名称：汉阴县涧池镇紫云南郡搬迁安置点标准

化厂房建设项目

二、项目建设地址：涧池镇中营村

三、建设规模及主要内容：涧池镇紫云南郡搬迁安置点

标准化厂房建设项目，新建三层钢框架结构厂房 3672 平方

米。道路及其他配套工程 1413 平方米、场地绿化、供排水

等设施。

四、总投资及资金来源

本项目估算总投资为 800 万元，资金来源为扶贫搬迁支

持资金。

五、项目建设期限：2020 年 4 月—2020 年 8 月

接此批复后，请按照项目建设基本程序，做好项目建设

初步设计等各项前期工作，并落实好项目资金，严禁违规举

债建设，待具备条件后按照国家法律法规和有关规定组织好

项目实施。

汉阴县发展和改革局

2020 年 4 月 29 日

项目代码：2020-610921-47-01-024504

汉阴县发展和改革局 2020 年 4月 29日印发